
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 872794

Prodej bytu 4+kk v Praze, ul. Jíchova
Jíchova, 19800, Praha 14, Praha

6 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Musich Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 104 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej prostorného bytu 4+kk o celkové užitné ploše 104 m², situovaného v klidné a
žádané části Černého Mostu. Tento byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu, který je ve velmi
dobrém stavu. Byt prošel renovací, která mu dodala moderní vzhled a zároveň zachovala domácí atmosféru, ideální
pro pohodové rodinné bydlení. Vyznačuje se prosvětlenými místnostmi, průzračným uspořádáním a praktičností, která
uspokojí i ty nejnáročnější požadavky na komfortní bydlení. Bydlení v této lokalitě nabízí veškeré výhody městské
čtvrti a zároveň klid. V těsné blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost - školy, školky, nákupní centra,
restaurace a mnoho druhů volnočasových aktivit pro rodiny s dětmi. Také dopravní dostupnost je výborná jak pro
automobilovou, tak pro veřejnou dopravu. Tento byt představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají klidné a
pohodlné bydlení s výbornou infrastrukturou. Nenechte si ujít možnost žít ve velmi oblíbené čtvrti na Černém Mostě


